安徽省红十字会

[image: image1.png]

皖红办〔2018〕18号
关于举办遗体、器官（角膜）捐献

缅怀诵读会的通知

各市红十字会，各遗体捐献接受站、角膜捐献定点医院、器官获取医院，省红十字益行车队：

为缅怀纪念我省遗体、器官（角膜）捐献者，传递奉献社会、关爱生命理念，省红十字会决定举办全省2018年遗体、器官（角膜）捐献缅怀诵读会。为开展好此项活动，现将有关情况通知如下：
一、参会人员：市红十字会（负责人和志愿者各1人），遗体捐献接受站、角膜捐献定点医院、器官获取医院各2人。

二、活动时间：3月21日上午10:00—11：00。
三、活动地点：合肥大蜀山文化陵园。
四、外地参会人员请于3月20日下午到蜀山铭逸假日酒店报到（地点：合肥市蜀山区田埠西路999号，电话：0551-65307000）。全体参会人员请于21日上午9：20之前到达活动现场，省红十字益行车队做好车辆服务保障工作。

五、外地参会人员交通费自理，在肥食宿费用由省红十字会负责，本地参会人员不安排食宿。

请各单位将参会回执于3月16日前报省红十字会。

联 系 人：李文武、赵玮玮
联系方式：0551-62999160（电话及传真）

邮    箱：283673835@qq.com

                               安徽省红十字会

                              2018年3月14日

附件

参 会 回 执

	姓名
	单位及职务
	联系方式
	备注

	  安徽省红十字会办公室                  2018年3月14日印发

_